[image: Герб-3]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 июля 2021 г.	№ 24 - пг	     п. Эгвекинот

О внесении изменения в административный регламент Управления финансов,
экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельных участков, находящихся в границах городского округа Эгвекинот, в безвозмездное пользование», утвержденный Постановлением Главы городского округа Эгвекинот
от 24 мая 2019 г. № 81-пг

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Эгвекинот в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельных участков, находящихся в границах городского округа Эгвекинот, в безвозмездное пользование», утвержденный Постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 24 мая 2019 г. № 81-пг, следующее изменение:

0. В разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

1) в подразделе 2.8 «Исчерпывающий перечень оснований для приостановления или отказа в предоставлении муниципальной услуги»:

подпункт 9 пункта 2.8.3 изложить в следующей редакции:
«9) испрашиваемый земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой заключен договор о комплексном развитии территории, либо испрашиваемый земельный участок образован из земельного участка, в отношении которого заключен договор о комплексном развитии территории;».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                        (Шпак А.В.).

                                                 Р. В. Коркишко

image1.jpeg